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                                                         ЈАВНА ОБЈАВА 

 (врз основа на 48 став (1)  од Законот за извршување) Сл.весник бр.72/16 и Законот за изменување и дополнување на ЗИ Сл.весник бр.233/18)
             Извршителот Милица Николовска од Битола постапувајќи  на барањето за спроведување на извршување од доверителот Агенција за вработување на РМ од Битола засновано на извршната исправа ОДУ.бр.401/2016 од 26.07.2016 на нотар Маринчо Велјановски, против должникот Производно, трговско и услужно друштво САТ-МОДА увоз-извоз Битола ДООЕЛ од Битола со  седиште на ул.Горче Петров бб, за спроведување на извршување  на ден 03.10.2019 година,  го 

П О В И К У В А 

           Должникот Производно, трговско и услужно друштво САТ-МОДА увоз-извоз Битола ДООЕЛ од Битола со  седиште на ул.Горче Петров бб да се јави во канцеларија на извршител Милица Николовска од Битола ул.Паца Чеснова бр.13 заради доставување на:
           -Налог за извршување И.бр.546/19 од 03.10.2019 година 

           во рок од 1(еден) ден сметано од денот на објавување на ова јавно повукување во јавно гласило.

            должникот Производно, трговско и услужно друштво САТ-МОДА увоз-извоз Битола ДООЕЛ од Битола со  седиште на ул.Горче Петров бб дека ваквиот начин на достава се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат си ги сноси самата странка.

            Оваа јавна објава се објавува еднач во дневен печат.
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